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TYÖTAPATURMA   

 

Työkokeiluun osallistuvat asiakkaat on turvattu työtapaturmien, työmatkatapaturmien ja 

ammattitautien varalta. 

Työkokeiluun osallistuvat asiakkaat ovat vakuutettuja toiminnan aikana sekä näihin liittyvillä 

välittömillä matkoilla.  

Välittömillä matkoilla tarkoitetaan matkaa kotoa suoraan esimerkiksi toimintapaikkaan ja 

toimintapaikasta suoraan kotiin. 

Vakuutusyhtiö; Pohjola Vakuutus; Työtapaturma- ja ammattitautivakuutus (78-20001-39428-1) 

Terveydenhuollon kulut asiakas ensin maksaa itse, ja sitten vakuutusyhtiö päätökseen perustuen 

korvaa ne jälkikäteen. 

Tapaturmasta ilmoittaminen; 

Tapaturmailmoitus tulee tehdä mahdollisimman pian tapahtuneen jälkeen, kuitenkin viimeistään 7 

arkipäivän sisällä tapaturmasta. 

Tapaturman sattuessa toimintapaikan edustaja tai asiakas itse tekee Tietoturvallisen 

ilmoituksen sähköpostitse (SALATTU SÄHKÖPOSTI) tapaturmasta työllisyyspalveluihin;  

tyollisyyspalvelut.vakuutus@vantaa.fi 

Huom! sähköpostin saat salattua kun kirjoitat sähköpostin aihekenttään; *salaa* 

Sillä ei ole väli mihin kohtaan aihe-kenttää kirjoitat salauksen, ennen tai jälkeen tekstin. Esimerkki-

> [Aihe]; Tämä on esimerkki *salaa* 

Kun ilmoitus on tullut työllisyyspalveluihin tekee työllisyyspalveluiden asiantuntija ilmoituksen 

vakuutusyhtiöön (Pohjola Vakuutus). 

Ilmoituslomake;   Asiakkaan työtapaturma- tai ammattitautivakuutus tai ilmoituslomake 

(564023).pdf  

Ilmoituksessa tule ilmetä seuraavat asiat; missä vahingoittunut on toiminnassa, kenelle vahinko 

tapahtui, milloin ja missä vahinko tapahtui, mitä vammoja vahinko aiheutti (mihin kehon osaan ja 

millaisia vammoja), kuvaus tapaturmasta, onko sattuneen vamman lääkärinhoito aloitettu (ja missä 

jos on), millaisessa tilanteessa vahinko tapahtui, vahinkoon vaikuttaneet tekijät (esim alkoholi 

tms.), onko vahingosta ilmoitettu poliisille (jos on, niin mille poliisilaitokselle), liittyikö tilanteeseen 

moottoriajoneuvoa, toiminta vahingon jälkeen (milloin vahingosta ilmoitettiin toimintapaikkaan, 

keskeytyikö toiminta vahingon jälkeen, estääkö vamma toiminnan), sairausloman tiedot 

(alkamispäivä-loppumispäivä), vahingoittuneen tilinumero, kulut ja kuitit (jos jo tiedossa, kulut ja 
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kuitit voi ilmoittaa myös jälkikäteen), vahingoittunee yhteystiedot ja oppilaitoksen yhteyshenkilön 

yhteystiedot (tai opettajan joka ollut paikanpäällä tapahtumahetkellä). 

 

  

VASTUUVAKUUTUS 

 

Työkokeiluun osallistuvat asiakkaat on turvattu vastuuvakuutuksella jos/kun asiakas aiheuttaa 

vahingon kolmannelle osapuolelle taikka vahinkoa omaisuudelle.  

Ensisijaisena vastuuvakuutuksena on yrityksen oma vastuuvakuutus. Jos kyseessä on ajoneuvo, 

on ensisijaisena vakuutuksena ajoneuvon liikennevakuutus. 

Miten toimitaan? 

Vahingon sattuessa toiminnan aikana toimintapaikan edustaja tai asiakas itse tekee 

vahinkoilmoituksen. 

Ensisijaisena vastuuvakuutuksena on yrityksen oma vastuuvakuutus. Jos kyseessä on ajoneuvo, 

on ensisijaisena vakuutuksena ajoneuvon liikennevakuutus. 

Vahingon sattuessa toimintapaikan edustaja tai asiakas itse tekee tietoturvallisen ilmoituksen 

vahingosta seuraavasti; 

Vahingonkorvausta voi hakea erillisellä lomakkeella; 

https://www.vantaa.fi/fi/asuminen-ja-ymparisto/korvausvaatimukset  

Jokainen hakemus käsitellään erikseen. Kaupunki ei korvaa vahinkoja ilman todistettuja kuluja eikä 

maksa etukäteen mahdollisesti syntyviä menoja. 

Kaikki vahinkovakuutuksen korvausvaatimuslomakkeet toimitetaan Vantaan kaupungin kirjaamoon. 

Terveysasiakirjoja tai muita arkaluonteisia tietoja ei suositella lähetettäväksi sähköpostilla.  

Ilmoituksessa tule ilmetä mm. seuraavat asiat; vahinkoa kärsineen henkilötiedot ja 

pankkiyhteys, tiedot vahinkopaikasta ja ajankohdasta, kertomus tapahtuneesta, selvitys 

vahingoittuneesta omaisuudesta, vaatimukset (euromääräinen erittely), todistajan tiedot (nimi, 

puhelin osoitetiedot).  

Vahinkoilmoitukseen laitettavia liitteitä, mm; 

• alkuperäiset kuitit/korjauskustannusarvio 

• valokuvat vahinkopaikasta 

• lääkärinlausunto 

• karttapiirustus vahinkopaikasta 

• valokuvat vahingoittuneesta omaisuudesta 

• esitutkinta pöytäkirja 

• muu liite, mikä 
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Jos sinulla on vakuutuksista kysyttävää, olethan yhteydessä 

tyollisyyspalvelut.vakuutus@vantaa.fi 
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